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PROFESORIT/  

KONSULENTIT

SALLA E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

1 VIZATIM NË STIL 2 Vesa Govori Bibliotekë 17:30-20:00

2

DIZAJN I MODËS 

DHE KONCEPTET E 

MODËS 2

Flora Loshi Bibliotekë 17:45-20:00

3

PUNËTORI E 

PATRONIT DHE  

QEPJES 2

Naim  Hoxha 

Besim Hoxha
Bibliotekë 17:30-20:00

4 ARTI I FIBRAVE 2
Flora Loshi 

Dorina Gashi
Bibliotekë 16:30-17:45

5 KOSTUMOGRAFI Ilir Martini Online 18:30-20:30

6 SOCIOEKONOMI Ulpiana Lama Online 09:00-10:30

2023-2024

ORARI I LIGJËRATAVE SEMESTRI VEROR

DEPARTAMENTI: DIZAJN I MODËS MA VITI I I-rë


